
UCHWAŁA NR IX/66/2024 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raków 
na 2025 r. 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 80 ust.1  Statutu Gminy Raków przyjętego uchwałą 
NR XXXIII/237/2020  Rady Gminy Raków z dnia 16 lipca 2020 r. ( Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r poz. 2825) uchwala się co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Gminy Raków na 2025 r., stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Paweł Pietruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62EE1BA5-8BD5-4605-AC7D-813E7CAFB7A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/66/2024 

Rady Gminy Raków 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY RAKÓW NA 2025 R. 

Lp Treść zadania Termin realizacji 
1 1.Analiza wydatków poniesionych na oświatę w 2024 r. 

2. Analiza materiałów na sesje i sprawy bieżące. 
I kwartał 2025 r. 

2 1.Analiza i ocena wykonania budżetu Gminy Raków za 2024 
r. 
2.Sporządzenie wniosku w sprawie udzielenia/nie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za 
2024 r. 
3.Analiza materiałów na sesje i sprawy bieżące. 

II kwartał 2025 r. 

3 1. Kontrola wydatków poniesionych w 2024 r. na utrzymanie 
jednostek OSP na terenie Gminy Raków  
2. Analiza materiałów na sesje i sprawy bieżące. 

III kwartał 2025 r. 

4 1.Analiza wydatków poniesionych na promocję Gminy 
Raków w 2024 r. 
2.Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Raków na 2026 r. 
3. Analiza materiałów na sesje i sprawy bieżące. 

IV kwartał 2025 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62EE1BA5-8BD5-4605-AC7D-813E7CAFB7A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/66/2024 RADY GMINY RAKÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY RAKÓW NA 2025 R.


